
入 札 結 果 の 公 表 

平成２６年度平川市入札結果一覧表（第８回目） 

○入札執行日時  平成２６年６月２６日（木） 午前９時３０分～ 

○入 札 場 所  平川市役所本庁舎４階「第４会議室」 

区 分 契約番号 件      名 種別 場 所 落札業者名 
落札金額 

（税込・円） 

期  間 

（納  期） 

指名競争 平○委第  ５  号 
平賀総合運動施設グラウンド用地 

測量業務 
業務 

新館 

地内 
㈱弘測コンサル 2,754,000 H26.7.1～H26.8.10 

指名競争 平○委第  ６  号 大坊消防屯所新築工事設計監理業務 業務 
大坊 

地内 
㈱熊澤建築設計事務所 2,808,000 H26.7.1～H27.2.27 

指名競争 平○業第 ９５ 号 学校特別清掃業務 業務 市内小・中学校 三幸㈱ 3,433,579 H26.7.1～H26.9.30 

指名競争 平○業第 ９６ 号 学校ストーブ清掃業務 業務 

金田小学校

猿賀小学校 

竹館小学校 

㈲入江ポンプ 1,036,540 H26.7.1～H26.10.31 

※各入札物件の指名状況をご覧になりたい方は、平川市役所４階「管財課」前で公表しております。 

 


